
Cena (bez DPH): 

1 630 Kč
Cena (s DPH): 

1 972 Kč

Držák poklic a vík 150x650 mm

Popis produktu

Není nic horšího než nepřehledná změť poklic a vík, ve které je ta pravá poklice vždy až vespod. Čím větší kuchyně, tím je tento problém horší.

Proto se vyplatí investovat do kvalitního nástěnného držáku na poklice a víka, který Vám pomůže udržet pořádek a přehled. Držák je

koncipován pro 6 poklic do průměru 550mm a je vyroben z kvalitní nerezové oceli 18/10 (18% Chrom, 10% Nikl).  Materiál: nerez Počet pozic: 6

Protiskluzové nožičky

Informace

Katalogové číslo 4540501

Značka OEM

Parametry

Šířka: 150 mm 

Hloubka: 150 mm 

Výška: 650 mm 

Hmotnost: 1.38 kg 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

